
Naproti hospodě blues

Fleret

No teda, že vás to baví
sedět celý den v hospodě
já se vám teda vážně divím
jak můžete sedět celý den v hospodě
obracet do sebe hrnky jak v úkole
a už jenom té špíny, co je tam na stole

Že vás to baví, to prostředí a tak
že vás to nenudí
já se vám teda vážně a opravdu obdivuju
že vás to neunaví
a že vám to vůbec chutná
a že to vůbec můžete pít
vždyť Jarošov není dobrý pivo no toto, no toto

Vždyť je to ostuda chlapi
takhle se točit zády ke kulturnímu dění
těch knížek co se tiskne pěkných
sochaři lámou dláta kvůli vám
a malíři si kazí oči po setmění
donést vám umění až na zápraží
a vy se staráte jenom jestli pění

Až jednou zavřou všechny bary
všechny restaurace, výčepny a alkovny
zřídí v nich kulturní instituce
osvětové besedy a veřejné knihovny
až poslední hospodský bude
vycpaný v muzeu s datem ulovení
přijdete sami na to
o co jste byli za celá ta léta ochuzeni

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

